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Godt Nytår til alle. 

DAASDCs bestyrelse har valgt at nedlægge 

HighLights, for i fremtiden at udsende Newsletter 

med informationer. DAASDC vil sige en kæmpe tak 

til alle de tidligere redaktører af Highlights, ikke 

mindst Mads Nielsen, som har brugt uanet 

mængder af tid på bladet, både da det udkom i 

fysisk form, samt senere digitalt. Heldigvis er Mads 

Nielsen stadig master på SquareDanceDanmark.dk.           

Vi forsøger at oprette mulighed for at man kan få 

tilsendt NewsLetter direkte til sin egen mailadresse. 

Tilmelding til dette vil ske på SquareDanceDanmark. 

Dk 

Daasdc vil her opfordre alle dansere og klubber til 

at bakke op om Danish Convention i Sæby i Kr. 

Himmelfarts dagene 19 – 21 maj, også selvom man 

synes det er langt væk. Nordjysk Convention 

gruppen, som tør binde an med det store 

arrangement, er selvfølgelig afhængig af et godt 

fremmøde. Ud over det store arbejde, er der også 

en økonomi, der skal hænge sammen. Alle vi andre 

er afhængige af at nogle tager initiativ til at afholde 

Convention. Vil vi i fremtiden have vores fælles 

landsstævne, kræver det opbakning fra os alle. Vi 

ved godt, at der i et naboland afholdes Convention 

samtidig. Desværre falder det sammen med os og 

vores convention i Sæby. Tilmeld nu Danish 

Convention 2023, og få rabat. Husk også, at der er 

dans allerede fra torsdag d. 18. maj. Se mere: 

https://squaredancedanmark.dk/Portals/0/Flyers/C

onvention-flyers/DC2023_flyer.pdf                    og 

tilmelding her: https://squaredancedanmark.dk/da-

dk/booking/dc2023booking.aspx 

Desværre lykkedes det ikke at blive en del af Dans 

Danmark i DIF, grundet uafklaret spørgsmål 

omkring KODA afgift. DAASDC har dog ikke lukket 

døren til Dans Danmark. Der ville have været  

 

mulighed at blive en del af al foreningsdans. Med 

hensyn til KODA forholder det sig sådan, at 

undervisning i lukkede lokaler med faste 

klubmedlemmer er afgiftsfri. Når der er tale om 

åbne danse med inviterede dansere/tilskuere m.m. 

foruden klubmedlemmer, samt opvisninger, skal 

der betales afgift for brug af musik. Seniordans er i 

slutningen af 2022   blevet fuldgyldigt medlem af 

Dans Danmark, og kan derved benytte sig af de 

forskellige muligheder. Se mere: https://dans-

danmark.dk/ 

Forslag til PR for klubberne og danserne: Opsøg 

firmaer, arbejdspladser i lokalområdet, og tilbyd 

underholdning/aktivitet i forbindelse med 

personaledage, teambuilding, sommerfest o.lign. 

Lav en flyer, få en aftale i stand og medbring en 

invitation til at man efterfølgende kan komme i 

klubben f.eks. 3 gange til gratis dans og hygge. Vi 

prøvede i Aalborg, hvor en af vores dansere havde 

lavet aftale med Ankestyrelsen, en offentlig 

arbejdsplads. Vi fik vist Squaredans og de fik prøvet. 

En anden måde på at synliggøre Squaredansen i 

Danmark. Vi lavede 2 singingcalls og derefter kom 

60 – 70 personer på gulvet, og vi dannede Squares 

med dem. Efter en god halv time prøvedans 

sluttede vi af med endnu en singing call. Alle havde 

en fornøjelig time og vi fik vist Squaredans. Det 

kræver selvfølgelig at man ”medbringer” både caller 

og dansere. Derfor har DAASDC besluttet at man 

kan søge op til 1000 kr, ved en sådan aftale. Der vil 

så være mulighed for at dække evt. kørsel og 

callerudgifter. Jeg er sikker på, at mange dansere 

kender til arbejdspladser i lokalområdet, hvortil der 

kan etableres kontakt. 

Squarelig hilsen, 

Lotte Vangsgaard 
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